INHALT

192r-277v

Verfasser: Origenes

Titel: In Leviticum homiliae XVI a Rufino Aquileiensi Latine versae (unvollständig)

Angaben zum Inhalt: Text- aufgrund von Blattverlust zwischen Bl. 231 u. 232 sowie nach Bl. 277 – 192r >*Incipit tractatus super Laeviticum Origenis omelia prima*<. *Sicut in nouissimis diebus uerbum Dei ex Maria carne uestitum processit ... (231v) iustificati sunt, addit post omnia etiam hoc // (Rufin. Orig. in Lv 1,1-7,2). (232r) // autem, sicut Deo et Domino Iesu Christo, ita et apostolis ... et dico, quia anima Dei Christus est. Sicut enim uerbum Dei est Christus // (in Lv 7,4-16,7)*

Rubrik (incipit): 192r >*Incipit tractatus super Laeviticum Origenis omelia prima*<

Incipit: 192r *Sicut in nouissimis diebus uerbum Dei ex Maria carne uestitum processit (Rufin. Orig. in Lv 1,1) ...*

Edition / Textausgabe: PG 12, Sp. 405A-574B, hier Sp. 405A-480C, 484C-574A (PG-online); GCS 29 (BAEHRENS 1920), S. 280-507, hier S. 280-377, 383-506 (LLT-A); SC 286 u. 287 (BORRET 1981)

Literaturhinweise: CPG 1416; GRYSON, Rép. 762

© Michael Kautz, M.A., Universitätsbibliothek Heidelberg, 2014

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

<http://www.bibliotheca-laureshamensis-digital.de/suche/litsigl.html>